
Formularul ofertei (F3.1)  
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite 
modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 
Data depunerii ofertei: 17/06/2021 
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1623423306922 din  11 iunie 2021 
 
Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1623423306922 din  11 iunie 2021 
 
Către:   Î.M. "Parcul urban de autobuze" 
[numele deplin al autorităţii contractante] 
CA GENERAL ASIGURĂRI S.A.  declară că:  

[denumirea ofertantului] 
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările  
b) CA GENERAL ASIGURĂRI S.A se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii: Servicii de 
asigurare obligatorie de răspundere civilă auto (RCA) pentru autobuze și transport auxiliar 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 387.631,10 (trei sute optzeci și șapte mii  șase sute treizeci 
și unu lei 10 bani) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 387.631,10 (trei sute optzeci și șapte mii  șase sute treizeci 
și unu lei 10 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-
limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, CA GENERAL ASIGURĂRI S.A.   se angajează să obţină o 
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului 
de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 
privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Ofertant: CA “GENERAL ASIGURĂRI” S.A. IDNO 1016600035165 
Adresa: str. A.PUȘKIN, 47/5, MD 2005, mun. Chișinău, Republica Moldova 

17/06/2021 
 
Semnat electronic:  
Numele, Prenumele: Romanciuc Dina în calitate de Contabil-Sef CA “GENERAL ASIGURĂRI” S.A.  
 
Responsabil de ofertă:   PANCIUC NATALIA - Șef DEPARTAMENT DEZVOLTARE VÂNZĂRI CA “GENERAL ASIGURĂRI” S.A. 
tel: (+373 22) 783 800, mob: 060005202, natalia.panciuc@general.md  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1623423306922
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1623423306922
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1004600054327
mailto:natalia.panciuc@general.md

	Formularul ofertei (F3.1) 
	17/06/2021

		2021-06-17T10:11:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




